МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ

07.05.2020 г.        №179-ОД
г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений
в график учебного процесса,
учебный план

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки

Хабаровского края от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной

деятельности в подведомственных министерству образования и науки края

краевых государственных профессиональных образовательных организациях по

предупреждению  распространения новой коронавирусной инфекции», в связи с

переносом реализации программы учебной практики по специальности 15.02.11

«Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства»,

на основании решения Педагогического совета (протокол №10 от 06 мая 2020

года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график учебного процесса 2019-2020 учебного года:

1.1. перенести учебную практику в группе ТЭРП-19, обучающихся  по

специальности 15.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

роботизированного производства», по ПМ.01 «Осуществление комплекса работ

по узловой сборке и пуско-наладке манипуляторов на технологических позициях

роботизированных участков» с 11 мая 2020 года на 2020-2021 учебный год в

объеме 252 часов и заменить дисциплинами теоретического обучения.

2. Внести изменения в учебный план 2019-2020 учебного года по

специальности 15.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

роботизированного производства» согласно Приложению 1.

Отв.: Киница О. И., зам. генерального директора – директор УПЦ

Павлова О. Г., зам. генерального директора – директор УЦ

Срок: до 08.05.2020

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова

Приложение 1

Выписка из учебного плана

по специальности 15.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

роботизированного производства»

Индекс

Наименование

дисциплин

Перенос

из фонда

педагогической

нагрузки

2020-2021 уч. г.

в фонд

педагогической

нагрузки

2019-2020 уч. г.

ОГСЭ.03 Иностранный язык в

профессиональной

деятельности

82 54

ОГСЭ.04 Физическая культура 82 54

ОГСЭ.05 Психология общения 72 72

ОП.10

Правовые основы

профессиональной

деятельности

92 72

Итого: 328 252